государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевск городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

Приказ от 01.09.2022г. №242-от

О наставничестве

На основании Положения о наставничестве (принято Общим собранием

работников, Протокол №1 от 30.08.2018г., согласовано с Управляющим советом,

Протокол №1 от 01.09.2018г., утверждено приказом от 01.09.2018г. №84-од), Положения

об оплате труда, порядке установления доплат, надбавок, премирования и материальной

помощи (принято Общим собранием работников, Протокол от 01.06.2021г. №4,

согласовано с Управляющим советом, Протокол от 01.06.2021г. №4, утверждено

Приказом от 01.06.2021г. №51-од)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кузяеву Г.В., учителя физической культуры, назначить наставником Шурухина

Владислава Витальевича, учителя физической культуры, с 01.09.2022г. по

31.05.2023г..

Основание: личное заявление Кузяевой Г.В., дополнительное соглашение к

                     трудовому договору с Кузяевой Г.В.

2. Погореловой И.Ю., главному бухгалтеру, производить ежемесячную доплату

Кузяевой Г.В., учителю физической культуры,  с 01.09.2022г. по 31.05.2023г. за

наставничество из специальной части ФОТ в сумме 1000.00 руб.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска        Е.В. Черкасова

С приказом ознакомлены:       Г.В.Кузяева

                                                                                                                      И.Ю.Погорелова

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619

		2022-09-01T09:17:38+0400
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.